В период проведения независимой экспертизы (семь рабочих дней) предложения и замечания по проекту НПА просим сообщить письменно на электронный адрес администрации Гривенского сельского поселения Калининского района: adm_griv_2006@mail.ru
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________________                                                                      № ____________
станица Гривенская

О назначении даты проведения публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района за  2016 год, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября                   2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Гривенского сельского поселения  Калининского района  от 29 июня  2006 года № 48 «О  проекте Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Гривенское сельское поселение», в целях реализации принципа прозрачности (открытости) бюджетной системы Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

          1.Обнародовать проект решения Совета Гривенского сельского поселения Калининского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района за 2016 год», внесенный главой Гривенского сельского поселения Калининского района.

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта отчета об исполнения бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района за 2016 год» на  _______________________  .
3.Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта отчета об исполнения бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района за 2016 год» в составе согласно приложению.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы Гривенского сельского

поселения Калининского района                                                      А.П.Подгорный

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от   _____________________  №  _____________
«О назначении даты проведения публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района за 2016 год, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний»
Проект подготовлен и  внесен:

Финансовым отделом администрации

Гривенского сельского поселения

Калининского района

Начальник отдела                                                                         Е.Б.Бакай

Проект согласован:

Заместитель  главы Гривенского

сельского поселения Калининского

района                                                                                            А.П.Подгорный
Начальник общего отдела
администрации Гривенского

сельского поселения Калининского

района                                                                                           Т.Н.Юрьева

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Гривенского сельского поселения Калининского района

от __________________№ __________
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района за 2016 год»

	1.Круть Тамара Васильевна
	- председатель комиссии по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью

	2.Бакай Елена Борисовна
	-начальник финансового отдела администрации Гривенского сельского поселения

	3.Лошенко Татьяна Ивановна
	-член постоянной комиссии по социальным вопросам, культуре, спорту и делам молодежи вопросам

	4.Супряга Евгений Викторович
	-член комиссии по социальным вопросам, культуре, спорту и делам молодежи

	5.Яриш Юлия Михайловна
	-член постоянной комиссии по бюджету, экономике, налогам и распоряжением муниципальной собственностью

Начальник финансового отдела

администрации  Гривенского сельского

поселения Калининского района                                                             Е.Б.Бакай